Municipal do Carmo, assim como em seus anexos - Gabinetes de vereadores e setores 

administrativos, em favor da empresa BRASILNET TELECOMUNICACOES LTDA 

inscrita sob o CNPJ: 06.317.574/0001-74, pela proposta mais vantajosa para a 

Administração Pública, no valor global de R$ 5.032,80 (cinco mil e trinta e dois reais e 

oitenta centavos), a serem pagos em 12 (doze) parcelas mensais de R$ 419,40 

(quatrocentos e dezenove reais e quarenta centavos). 

Encaminha-se ao setor responsável pelas licitações e contratos para as 

providências cabíveis.  

Carmo, 29 de janeiro de 2026 

VILMAR DIAS DE CARVALHO 

Presidente da Câmara Municipal do Carmo